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䝔䞊䝆䛻ྜ䜟䛫䛯⥅⥆ⓗ䛺་⒪䛸ಖ೺䜢ᥦ౪䛩䜛䚹
䐡䐡䐡䐡䜈䛝䜈䛝䜈䛝䜈䛝ᆅᣐⅬ⑓㝔ᆅᣐⅬ⑓㝔ᆅᣐⅬ⑓㝔ᆅᣐⅬ⑓㝔
㒆ୖᕷ䛿↓་ᆅ༊ཪ䛿↓་ᆅ༊䛻‽䛪䜛ᆅ༊䛜䛒䜚䚸䛣䜜䜙䛾䜈䛝ᆅデ⒪䜢㒆ୖᕷ
ᆅᇦ་⒪䝉䞁䝍䞊䛸䛾㐃ᦠ䜢⿵᏶䛧䛺䛜䜙ཷධయไ䛾ᙉ໬䛻ດ䜑䜛䚹
䐢䐢䐢䐢ᩆᛴ་⒪ᩆᛴ་⒪ᩆᛴ་⒪ᩆᛴ་⒪
ᩆᛴ་⒪䛻䛴䛔䛶䛿䚸㒆ୖᕷ䛾୰᰾ⓗබ❧་⒪ᶵ㛵䛷䛒䜛❧ሙ䛛䜙ᶵ⬟ⓗ඘ᐇ䛿౑
࿨䛷䛒䜛䚹ᕷẸ䛛䜙䜒᭱䜒ᮇᚅ䛥䜜䜛ᶵ⬟䛾୍䛴䛷䛒䜛䚹
஧ḟ་⒪䜢ᢸ䛖⑓㝔䛸䛧䛶䚸ᡭ⾡䜔ධ㝔䜢ᚲせ䛸䛩䜛㔜⑕ᩆᛴᝈ⪅䛾་⒪䛻ᑐᛂ䛩䜉
䛟䚸デ᩿ᶵ⬟䚸ᡭ⾡ᶵ⬟➼䜢඘ᐇ䛩䜛䛸䛸䜒䛻䚸㔜⑕ᝈ⪅䛻ᑐ䛩䜛⃰ཌ䛺䜿䜰ᶵ⬟䜢ಖ䛴
䐣䐣䐣䐣ᑠඣᑠඣᑠඣᑠඣ䞉䞉䞉䞉࿘⏘ᮇ་⒪࿘⏘ᮇ་⒪࿘⏘ᮇ་⒪࿘⏘ᮇ་⒪
඲ᅜⓗ䛻䜒୙㊊䛧䛶䛔䜛ᑠඣ⛉་ᖌ䞉⏘፬ே⛉་ᖌ䛾☜ಖ䜢ᅗ䜚䚸Ᏻᚰ䚸Ᏻ඲䛺࿘⏘
ᮇ་⒪➼䛾඘ᐇ䜢ᅗ䜛䚹
䐤䐤䐤䐤៏ᛶᮇ་⒪៏ᛶᮇ་⒪៏ᛶᮇ་⒪៏ᛶᮇ་⒪
ᑡᏊ㧗㱋໬䛻ᑐᛂ䛩䜉䛟䚸㧗㱋⪅䛻ᑐ䛩䜛㐺ษ䛺་⒪䞉⒪㣴⎔ቃ䜢ᥦ౪䛩䜛䛯䜑⒪㣴
⑓Ჷ䠄䠑䠌ᗋ䠅䛾඘ᐇ䜢ᅗ䜛䚹
䐥䐥䐥䐥⤊ᮎᮇ་⒪⤊ᮎᮇ་⒪⤊ᮎᮇ་⒪⤊ᮎᮇ་⒪
䛜䜣䛺䛹䛾⤊ᮎᮇᝈ⪅䛻ᑐ䛩䜛㌟యⓗ䞉⢭⚄ⓗⱞ③䜢࿴䜙䛢䜛䛯䜑䛾⦆࿴䜿䜰䜢⾜䛖䚹
䚷

㈈ົ䛻ಀ䜛ᩘ್┠ᶆ䠄୺䛺䜒䛾䠅 19ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 20ᖺᗘ䠄ぢ㎸䠅 21ᖺᗘ 22ᖺᗘ 23ᖺᗘ

䚷⤒ᖖ཰ᨭẚ⋡ 86.7 91.0 94.9 97.9 101.6
⤒ 䚷⫋ဨ⤥୚㈝ẚ⋡䠄ᑐ་ᴗ཰┈ẚ䠅 69.6 66.7 66.6 64.5 62.3
Ⴀ 䚷⑓ᗋ฼⏝⋡ 78.2 86.7 86.7 88.0 89.3
ຠ 䚷་ᖌ䠍ே䠍᪥ᙜ䜚཰ධ㢠 402,647 397,713 361,264 377,134 398,061
⋡ 䚷୍᪥ᖹᆒᝈ⪅ᩘ䠄ධ㝔䠅 117.3 130.0 130.0 132.0 134.0
໬ 䚷୍᪥ᖹᆒᝈ⪅ᩘ䠄እ᮶䠅 358.9 380.0 390.0 409.0 430.0
䛻 䚷ᝈ⪅䠍ே䠍᪥ᙜ䜚཰ධ㢠䠄ධ㝔䠅 27,122 28,500 28,500 29,000 29,900
ಀ 䚷ᝈ⪅䠍ே䠍᪥ᙜ䜚཰ධ㢠䠄እ᮶䠅 8,829 8,800 8,900 9,100 9,400
䜛
ィ
⏬ ୖグ┠ᶆᩘ್タᐃ䛾⪃䛘᪉

     

ᚰ⒪ෆ⛉䠄⢭⚄⛉䠅䞉ᚠ⎔ჾ⛉䞉䝸䝝䝡䝸䝔䞊䝅䝵䞁⛉䞉ᨺᑕ⥺⛉䚷䠄䠍䠎⛉䠅

ෆ⛉䞉እ⛉䞉ᑠඣ⛉䞉⪥㰯ဗႃ⛉䞉⬻⚄⤒እ⛉䞉ᩚᙧእ⛉䞉Ἢᒀჾ⛉䞉⏘፬ே⛉

                                    බ❧⑓㝔ᨵ㠉                                    බ❧⑓㝔ᨵ㠉                                    බ❧⑓㝔ᨵ㠉                                    බ❧⑓㝔ᨵ㠉䝥䝷䞁䝥䝷䞁䝥䝷䞁䝥䝷䞁䛾䛾䛾䛾ᴫせᴫせᴫせᴫせ

୍⯡఍ィ䛻䛚䛡䜛⤒㈝㈇ᢸཎ๎➼䛾

⪃䛘᪉䠄⧞ฟᇶ‽䛾ᴫせ䠅

㒆ୖᕷẸ⑓㝔䚷

ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ䚷ඵᖭ⏫ᓥ㇂䠍䠎䠒䠍␒ᆅ

䠄୍⯡䠍䠌䠌ᗋ䞉⒪㣴䠑䠌ᗋ䠅䚷䚷ィ䠍䠑䠌ᗋ
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ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ

㒆ୖᕷẸ⑓㝔ᨵ㠉䝥䝷䞁

ᖹᡂ䠍䠕ᖺᗘ୪䜃䛻ᖹᡂ䠎䠌ᖺᗘぢ㎸䛻䛴䛔䛶䛿䚸⤒ᖖ཰ᨭẚ⋡䛜䠍䠌䠌䜢ୗᅇ䛳䛶䛔䜛䛯䜑䚸ᖹᡂ
䠎䠍ᖺᗘ௨㝆䛾ィ⏬䛻䛴䛔䛶䛿䚸㝶᫬䚸⤒ᖖ཰ᨭẚ⋡䛾ྥୖ䛻ດ䜑䜛䚹䜎䛯䚸⫋ဨᐃᩘ䛾ぢ┤䛧䜢
⾜䛖䛸䛸䜒䛻ᝈ⪅䝃䞊䝡䝇䛾పୗ䜢ᣍ䛟䛣䛸䛾䛺䛔䜘䛖䚸⤒㈝⠇ῶ➼䛻ດ䜑䜛䚹
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ᖹᡂ䠎䠍ᖺ䚷䠏᭶䠏䠍᪥

ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ䚷䡚䚷ᖹᡂ䠎䠑ᖺᗘ

ᆅᇦ䛾≉Ṧᛶ䜢㚷䜏䚸⑌⑓ண㜵䚸⑌⑓䛾᪩ᮇⓎぢ䚸⒪㣴ᣦᑟ䛺䛹୍ே୍ே䛾䝷䜲䝣䝇

䠘ᆅ᪉බႠ௻ᴗ⧞ฟ䛧ᇶ‽䛻ᇶ䛵䛟㈇ᢸཎ๎䠚

㒆ୖᕷ䛾䜈䛝ᆅᣐⅬ⑓㝔䛸䛧䛶䚸デ⒪ᡤ䛸䛾⑓デ㐃ᦠ䜔ᆅᇦ་⒪ᶵ㛵䛸䛾㐃ᦠ䜢✚
ᴟⓗ䛻ಁ㐍䛧䚸ᛴᛶᮇ་⒪䛾ᙉ໬䜢㐍䜑䜛䛯䜑䚸⌧ᅾ䛒䜛デ⒪యไ䛻ຍ䛘⬻⚄⤒እ⛉
䛾ᖖ໅໬䜢ᅗ䜚ᩆᛴయไ䛾඘ᐇ䜢ᅗ䜛䚹
䐠䐠䐠䐠䝥䝷䜲䝬䝸䜿䜰䝥䝷䜲䝬䝸䜿䜰䝥䝷䜲䝬䝸䜿䜰䝥䝷䜲䝬䝸䜿䜰

䕿⑓㝔ᘓタᨵⰋ㈝ཬ䜃௻ᴗമඖ฼ൾ㑏㔠➼䛾䠎ศ䛾䠍䠄ణ䛧䚸೉ධᖺᗘ䛷ኚ᭦䛒䜚䠅
䕿䜈䛝ᆅ་⒪䛾☜ಖ䛻せ䛩䜛⤒㈝       䕿ᇶ♏ᖺ㔠ᣐฟ㔠䛾බⓗ㈇ᢸ䛻せ䛩䜛⤒㈝
䕿࿘⏘ᮇ䞉ᑠඣ་⒪䛻せ䛩䜛⤒㈝䚷䚷䚷 䕿㝔ෆಖ⫱ᡤ䛾㐠Ⴀ䛻せ䛩䜛⤒㈝
䕿ᩆᛴ་⒪䛾☜ಖ䛻せ䛩䜛⤒㈝䚷䚷䚷䚷 䕿⫋ဨ䛻ಀ䜛ඣ❺ᡭᙜ䛻せ䛩䜛⤒㈝
䕿ඹ῭⤌ྜ㏣ຍ㈝⏝㈇ᢸ䛻せ䛩䜛⤒㈝䚷䕿䝸䝝䝡䝸䝔䞊䝅䝵䞁་⒪䛻せ䛩䜛⤒㈝
䕿་ᖌ䞉┳ㆤᖌ➼䛾◊✲◊ಟ㈝䛾䠎ศ䛾䠍䚷

䚷䚷䚷ᅋ䚷䚷య䚷䚷ྡ

䚷䚷䚷䝥䚷䝷䚷䞁䚷䛾䚷ྡ䚷⛠

䚷䚷䚷⟇䚷䚷ᐃ䚷䚷᪥

䚷䚷䚷ᑐ䚷㇟䚷ᮇ䚷㛫

㒆ୖᕷ䛾デ⒪ᡤᶵ⬟䛿඘ศ䛷䛺䛔≧ἣ䛻䛒䜚䚸ᩚഛ䛥䜜䛶䛔䜛デ⒪⛉┠䜒೫䛳䛶䛔䜛䚹
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බ❧⑓㝔䛸䛧䛶௒ᚋᯝ䛯䛩䜉䛝
ᙺ๭䠄ᴫせ䠅
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ᅋయྡ
䠄⑓㝔ྡ䠅

ᖺ㛫ᘏ䜉ධ㝔ᝈ⪅ᩘ 42,933 47,450 47,450 48,180 48,910
ᖺ㛫ᘏ䜉እ᮶ᝈ⪅ᩘ 88,646 92,340 95,500 100,200 105,350
ᖺ㛫ᩆᛴᝈ⪅ྲྀᢅ௳ᩘ 5,421 5,500 5,500 5,500 5,500
ᖺ㛫ᡭ⾡௳ᩘ 774 850 850 870 880
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䛺 ཰ධቑຍ䞉☜ಖᑐ⟇ 䛿⁫⣡ᩚ⌮➼䛷ᑐᛂ䛧䛶䛔䛟䚹

ྲྀ

⤌ 䚷
ཬ ດ䜑䚸⤂௓ᝈ⪅ᩘ䛾ቑຍཬ䜃⤂௓⋡䛾ྥୖ䜢ᅗ䜛䚹

䜃

ᐇ 䠘ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ䠚

᪋

᫬

ᮇ 䛭䛾௚
䛅

䚷 ྛᖺᗘ䛾཰ᨭィ⏬
䛭 ⑓ᗋ฼⏝⋡䛾≧ἣ
䛾 ⑓ᗋ฼⏝⋡䛾≧ἣ䜢㋃䜎䛘䛯
௚ ⑓ᗋᩘ➼䛾ᢤᮏⓗぢ┤䛧䚸᪋
≉ タ䛾ቑᨵ⠏ィ⏬䛾≧ἣ➼
グ 䚷
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㡯

䚷

䕿䝣䝺䝑䜽䝇䝍䜲䝮䜢✚ᴟⓗ䛻ᑟධ䛧䚸ே௳㈝䛾๐ῶ䜢⾜䛖䚹

බ❧⑓㝔䛸䛧䛶䛾་⒪ᶵ⬟䛻ಀ䜛ᩘ್

┠ᶆ䠄୺䛺䜒䛾䠅

䕿⤒Ⴀ㈐௵䜢᫂☜䛻䛧䚸⑓㝔䛾ᶵືᛶ䞉㎿㏿ᛶ䜢Ⓨ᥹䛩䜛䚹

ᖹᡂ䠍䠔ᖺ䠑᭶䛻⑓㝔⛣㌿᪂⠏ᕤ஦䠄䠍䠑䠈䠌䠌䠌䟝䠅䜢ᐇ᪋䛧䛯䚹

᪂⠏๓䛾⑓ᗋᩘ䛿୍⯡䠍䠏䠓ᗋ䛷᪂⠏ᚋ䛿䠄୍⯡䠍䠌䠌ᗋ䚸⒪㣴䠑䠌ᗋ䠅䛾ィ䠍䠑䠌ᗋ䛷✌ື䛧䛯䚹

䚷

ู⣬䠍䛾䛸䛚䜚

䠍䠓ᖺᗘ 䚷72.3䠂䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䠍䠔ᖺᗘ䚷74.8䠂䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䠍䠕ᖺᗘ䚷78.2䠂䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷

䕿䠘௬⛠䠚⑓㝔ホ㆟఍䜢タ⨨䛧䚸እ㒊䛾ពぢ䜢ྲྀ䜚ධ䜜䛶㐠Ⴀ䜢⾜䛖䚹

䕿⮫ᗋᕤᏛᢏኈ䠄䠍ྡ䠅䛾᥇⏝䛻䜘䜚䚸་⒪ᶵჾ➼䛾Ᏻ඲⟶⌮䜢඘ᐇ䛩䜛䚹

䕿ᑓ㛛䛾䜿䞊䝇䝽䞊䜹䞊䜢㓄⨨䛧䚸⌧ᅾ䠎ྡయไ䠄⾜ᨻ⫋䠅䛾๐ῶ䜢ᅗ䜛䚹

䕿᪂⏕ඣゼၥ㻛⫱ඣᣦᑟ䛺䛹䛾ᨭ᥼䜢✚ᴟⓗ䛻⾜䛖䚹

䕿་⒪ᢏ⾡⪅䛾䝺䝧䝹䜰䝑䝥䠄◊ಟ䞉◊✲䞉㈨᱁ྲྀᚓ䠅䜢✚ᴟⓗ䛻ᐇ᪋䛧䚸཰ධ䛻⧅䛢䜛䚹

䕿ྛ་⒪ᶵ㛵䚸⚟♴᪋タ䛺䛹䛾ᆅᇦ་⒪㐃ᦠ䛾඘ᐇᙉ໬䜢᥎㐍䛧䚸⤂௓ཪ䛿㏫⤂௓䛾ಁ㐍䛻

䕿་⒪㈝䛾ಶே㈇ᢸศ䛜ᮍ཰㔠䛻䛺䜙䛺䛔䜘䛖䚸䛭䛾ᚩ཰䛻ດ䜑䜛䚹ཪ䚸ᮍ཰㔠䛾ᅇ཰䛻䛴䛔䛶

䕿་ᖌ䛾☜ಖ䛸䛸䜒䛻䚸೺デᴗົ䛾ᣑ඘䜢⾜䛔䚸཰ධ䛾☜ಖ䜢ᅗ䜛䚹

䕿ேᕤ㏱ᯒ䛻ಀ䜛㣗஦ᩱ㔠䛾ぢ┤䛧䜢ᅗ䜛䚹

䕿ᗫᲠ≀ရ➼䛾᭷ຠά⏝䜢ᅗ䜛䚹

䕿෭ᬮᡣ䛾㐺ṇ ᗘ୪䜃䛻䚸౑⏝䛧䛺䛔㒊ᒇ➼䛾↷᫂䚸䝟䝋䝁䞁➼䛾㟁※䜢䜸䝣䛻䛧ග⇕

䕿ᝈ⪅‶㊊ᗘ䛾ㄪᰝ䠄ᥦゝ⟽䞉ⱞ᝟➼䠅䜢ᘬ⥆䛝⾜䛔㐠Ⴀ䛻཯ᫎ䛥䛫䜛䚹

䕿་ᖌ䚸┳ㆤᖌ䚸་⒪ᢏ⾡⪅䚸་஦➼䛾㐃ᦠ䜢ᐦ䛻䛧䚸ㄳồ₃䜜➼䜢㜵Ṇ䛧䚸཰ධ䛾☜ಖ䜢ᅗ䜛䚹

㈝䜢⠇ῶ䛩䜛䚹

䕿ᾘ⪖ရ➼䛾౑⏝䛻㝿䛧䛶䚸↓㥏䛾䛺䛔䜘䛖䛻๐ῶ䛻ດ䜑䜛䚹

䕿་ᖌ䛾໅ົ⎔ቃ䛾ᩚഛ䜢⾜䛔䚸་ᖌ䛾ᐃ╔໬䜢ᅗ䜛䚹

䕿་⸆ရ䛾ㄪ㐩᪉ἲ䜢ぢ┤䛧䚸ಶูධᮐ᪉ᘧ䜢ᑟධ䛩䜛䚹

䕿ྛ㒊㛛䛾ᴗົ䜢ぢ┤䛧䚸㐺ṇ䛺⫋ဨ㓄⨨䜢⾜䛖䚹

䕿ྛ㒊⨫䛻䛚䛔䛶䚸෌ᗘᴗົ䛾ຠ⋡໬䜢ᅗ䜚᫬㛫እᡭᙜ➼䚸ே௳㈝䛾ᢚไ䜢⾜䛖䚹

䕿᪋タ⟶⌮䜢እ㒊ጤク䛸䛧䛶䚸⫋ဨ䛾ᐃᩘ䜢๐ῶ䛩䜛䚹䚷

䕿་⸆ရ➼䛾㈨⏘ῶ⪖䠄ᮇ㝈ษ䜜➼䠅䜢ῶ䜙䛩䚹

䕿㒆ୖᕷẸ⑓㝔䛾⑓ᗋᩘ䛿䚸⌧ᅾ୍⯡䠍䠌䠌ᗋ䚸⒪㣴䠑䠌ᗋ䛾ィ䠍䠑䠌ᗋ䛷㐠Ⴀ䛧䛶䛔䜛䛜䚸

ධ㝔ᝈ⪅ᩘ䛾ືྥ䜢㋃䜎䛘⑓ᗋᩘ䛾䛒䜚᪉䜢᳨ウ䛩䜛䚹

䕿⒪㣴⑓ᗋ䛾඘ᐇ䛸䚸஧ḟ་⒪䛸䛧䛶䛾ᢏ⾡䛾ྥୖ䛻ດ䜑䜛䚹

䕿⑓⑓㐃ᦠ䚸⑓デ㐃ᦠ䜢ᙉ໬䛧䚸୙㊊䛩䜛་ᖌ䜢⿵᏶䛩䜛䚹

䕿୙㊊䛩䜛་ᖌ☜ಖ䜢ᅗ䜛䚹

䕿ᨵ㠉䝥䝷䞁䠄ᩘ್┠ᶆタᐃ䠅䛻䜘䜚䚸⫋ဨ䛾⤒Ⴀព㆑䜢ྥୖ䛥䛫䜛䚹

༢఩䠖௳

䕿䜰䜴䝖䝋䞊䝅䞁䜾䠄ᴗ⪅ጤク䠅᥎㐍䛻䜘䜛ே௳㈝䛾๐ῶ䚹

༢఩䠖ே

༢఩䠖ே

༢఩䠖௳

䚷䚷ഛ䚷䚷䚷⪃

ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ

䠄㒆ୖᕷẸ⑓㝔䠅

20ᖺᗘ䠄ぢ㎸䠅 21ᖺᗘ 22ᖺᗘ 23ᖺᗘ19ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅
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ᅋయྡ
䠄⑓㝔ྡ䠅

஧ḟ་⒪ᅪෆ䛾බ❧⑓㝔➼㓄⨨

䛾⌧ἣ

෌
⦅
䞉
䝛 㒔㐨ᗓ┴་⒪ィ⏬➼䛻䛚䛡䜛௒

䝑 ᚋ䛾᪉ྥᛶ

䝖
䝽

䞊

䜽 ෌⦅䞉䝛䝑䝖䝽䞊䜽໬ィ⏬䛾ᴫせ

໬ ཬ䜃ᙜヱ⑓㝔䛻䛚䛡䜛ᑐᛂィ⏬

䛻 䛾ᴫせ

ಀ 䚷

䜛 䚷

ィ 䚷

⏬ 䚷

䚷

䚷

⤒Ⴀᙧែ䛾⌧ἣ

⤒
Ⴀ 䠄ヱᙜ⟠ᡤ䛻䚷䝺䚷䜢グධ䠅

ᙧ
ែ ⤒Ⴀᙧែ䛾ぢ┤䛧䠄᳨ウ䠅䛾᪉

ぢ ྥᛶ

┤ 䠄ヱᙜ⟠ᡤ䛻䚷䝺䚷䜢グධ䠅䚸᳨ウ

䛧 ୰䛾ሙྜ䛿」ᩘྍ䠅

䛻 ⤒Ⴀᙧែぢ┤䛧ィ⏬䛾ᴫせ

ಀ 䚷

䜛 䚷

ィ 䚷

⏬ 䚷

䚷

䚷

Ⅼ Ⅼ᳨䞉ホ౯䞉බ⾲➼䛾యไ

᳨ 䚷

䞉
ホ
౯ Ⅼ᳨ホ౯䛾᫬ᮇ

䞉
බ
⾲
➼

䚷

䛭䛾௚≉グ஦㡯

䚷

ຠ⋡ⓗ䛛䛴ຠᯝⓗ䛺⑓㝔⤒Ⴀ䜢⾜䛖䛯䜑䛾ᙧែ䛾㑅ᢥ䛻㛵䛧䛶䛿䚸㒆ୖᕷ䛻䛚䛡䜛ᮃ䜎䛧䛔ᆅᇦ
་⒪యไ䛾䛒䜚᪉䜢๓ᥦ䛸䛧䛯⥲ྜⓗ䛺᳨ウ䜢せ䛩䜛䛯䜑䚸䠘௬⛠䠚ᆅᇦ་⒪☜ಖ᳨ウጤဨ఍䜢
ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ䛻᪂䛯䛻タ⨨䛧䚸ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᮎ䜢┠㏵䛻⤖ㄽ䜢ྲྀ䜚䜎䛸䜑䜛䚹

஧ḟ་⒪ᅪ䜢ᵓᡂ䛩䜛୰⃰ᅪᇦ䛻䛿䚸ᕷෆ䛾㒆ୖᕷẸ⑓㝔䠄䠍䠑䠌ᗋ䠅䚸ᅜಖⓑ㫽⑓㝔䠄䠒䠐ᗋ䠅䚸┤
Ⴀデ⒪᪋タ䜢⤫ᣓ䛩䜛㒆ୖᕷᆅᇦ་⒪䝉䞁䝍䞊䠄ᅜಖ࿴Ⰻデ⒪ᡤ䠔ᗋ䠅䛾䜋䛛䚸ᕷ❧⨾⃰⑓㝔䠄䠍䠎
䠎ᗋ䠅䚸୰⃰ཌ⏕⑓㝔䠄䠏䠐䠒ᗋ䠅䚸ᒱ㜧♫఍ಖ㝤⑓㝔䠄䠎䠑䠌ᗋ䠅䛾බ❧䜎䛯䛿බⓗ⑓㝔➼䛜ᡤᅾ䛩
䜛䚹ᕷෆ䛻䛿䛣䛾䜋䛛䚸᪂⏕఍ඵᖭ⑓㝔䠄䠓䠕ᗋ䠅䚸ⓑ㬅఍㮖ぢ⑓㝔䠄䠍䠑䠍ᗋ䠅䚸᫓㝧఍ឿᜨ୰ኸ⑓
㝔䠄䠏䠕䠑ᗋ䠅䛾Ẹ㛫⑓㝔䛜㛤タ䛥䜜䛶䛔䜛䚹

䚷

䠘௬⛠䠚ᆅᇦ་⒪☜ಖ᳨ウጤဨ఍䛾㆟䜢⤒䛶䚸ẖᖺ䠍䠌᭶䛻බ⾲䛩䜛䚹

䠘௬⛠䠚ᆅᇦ་⒪☜ಖ᳨ウጤဨ఍䜢ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ䛻᪂䛯䛻タ⨨䛧䚸ᖺḟ⤊஢ᚋ䛻䛚䛡䜛ྲྀ䜚⤌䜏
≧ἣ䛾Ⅼ᳨䞉ホ౯䜢⾜䛔䚸䛭䛾⤖ᯝ䛿ᗈሗ⣬䜔䝩䞊䝮䝨䞊䝆➼䜢㏻䛨䛶බ⾲䛩䜛䚹

  ᆅ᪉⊂❧⾜ᨻἲே
  Ẹ㛫ㆡΏ
䚷⪁೺᪋タ䛺䛹䚸་⒪ᶵ㛵௨እ䛾஦ᴗᙧែ
䚷䜈䛾⛣⾜

䚷  බႠ௻ᴗἲ඲㒊㐺⏝
䚷  ᣦᐃ⟶⌮⪅ไᗘ
䚷 䚷デ⒪ᡤ໬

䚷䝺බႠ௻ᴗἲ㈈ົ㐺⏝

䚷䚷ᆅ᪉⊂❧⾜ᨻἲே
䚷୍㒊஦ົ⤌ྜ䞉ᗈᇦ㐃ྜ䚷䚷ᣦᐃ⟶⌮⪅ไᗘ

බ❧⑓㝔䛾䛒䜚᪉䛻㛵䛧䛶䛿䚸ᆅᇦ་⒪䛾☜ಖ䜢๓ᥦ䛸䛧䛯Ẹ㛫་⒪ᶵ㛵䛸䛾㐃ᦠ䛻䜘䜛ᙺ๭ศ
ᢸ䜔䚸ᕷẸ䛾་⒪䛻ᑐ䛩䜛䝙䞊䝈➼䜢༑ศ䛻⪃៖䛧䛶ㄪᩚ䜢㐍䜑䜛ᚲせ䛜䛒䜛䚹䛣䛾䛯䜑䚸㝔ෆ➼
䛻䛚䛡䜛䛣䜜䜎䛷䛾᳨ウ㡯┠➼䜢㋃䜎䛘䛴䛴䚸䠘௬⛠䠚ᆅᇦ་⒪☜ಖ᳨ウጤဨ఍䠄ᵓᡂဨ䛿ᕷẸ
䛾௦⾲ཬ䜃་ᖌ఍➼་⒪㛵ಀ⪅➼䠅䜢ᖹᡂ䠎䠍ᖺᗘ䛻᪂䛯䛻タ⨨䛧䚸ᖹᡂ䠎䠎ᖺᗘᮎ䜢┠㏵䛻ලయ
ⓗ䛛䛴ຠᯝⓗ䛺෌⦅䞉䝛䝑䝖䝽䞊䜽໬䛾᪉⟇䜢᳨ウ䛩䜛䚹

ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ

䠄㒆ୖᕷẸ⑓㝔䠅

ᆅᇦ䛾ᐇ᝟䛻ᛂ䛨䛶䚸බⓗ་⒪ᶵ㛵➼䛾ᙺ๭䜔䛒䜚᪉䜢᳨ウ䛧䚸Ẹ㛫་⒪ᶵ㛵䛸䛾㐃ᦠ䜢ᅗ䜚䚸ᆅ
ᇦ䛻䛚䛔䛶Ⰻ㉁䛺་⒪䜢ຠ⋡ⓗ䛻ᥦ౪䛩䜛యไ䛾☜ಖ䜢㐍䜑䜛䚹

䚷䚷බႠ௻ᴗἲ඲㒊㐺⏝
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ᅋయྡ
䠄ู⣬䚷䠍䚷䠅 䠄⑓㝔ྡ䠅䚷䚷

䠍䚸཰ᨭィ⏬䠄཰┈ⓗ཰ᨭ䠅

䠍䠊䚷་䚷䚷ᴗ䚷䚷཰䚷䚷┈䚷䚷䚷䠽 2,143,080 2,063,167 2,322,644 2,373,505 2,477,770

䚷 䚷䚷䠄䠍䠅䚷ධ㝔཰┈ 1,215,015 1,164,437 1,352,325 1,352,325 1,397,220

䚷䚷䠄䠎䠅䚷እ᮶཰┈ 821,349 782,660 812,592 849,950 911,820

཰ 䚷䚷䠄䠏䠅䚷䛭䛾௚་ᴗ཰┈ 106,716 116,070 157,727 171,230 168,730

䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䛖䛱௚఍ィ㈇ᢸ㔠 0 0 0 34,330 31,430

䠎䠊䚷་䚷ᴗ䚷እ䚷཰䚷┈ 157,829 144,627 147,630 190,115 191,181

䚷 䚷䚷䠄䠍䠅䚷ཷྲྀ฼ᜥ 540 647 150 100 100

ධ 䚷䚷䠄䠎䠅䚷௚఍ィ⿵ຓ㔠䞉㈇ᢸ㔠 145,066 129,879 126,517 170,653 171,982

䚷䚷䠄䠏䠅䚷ᅜ┴⿵ຓ㔠 0 4,781 9,882 9,882 9,599

䚷䚷䠄䠐䠅䚷䛭䛾௚་ᴗእ཰┈ 12,223 9,320 11,081 9,480 9,500

⤒⤒⤒⤒䚷䚷䚷䚷ᖖᖖᖖᖖ䚷䚷䚷䚷཰཰཰཰䚷䚷䚷䚷┈┈┈┈䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠝䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠝䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠝䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠝䠅 2,300,909 2,207,794 2,470,274 2,563,620 2,668,951

䠍䠊䚷་䚷䚷ᴗ䚷䚷㈝䚷  ⏝䚷䚷䚷䠾 2,085,395 2,372,448 2,559,580 2,552,598 2,579,260

䚷䚷䠄䠍䠅䚷⫋䚷ဨ䚷⤥䚷୚䚷㈝䚷㻯 1,336,242 1,435,927 1,550,105 1,580,000 1,599,110

䚷䚷䠄䠎䠅䚷ᮦ䚷䚷䚷 ᩱ䚷 䚷䚷㈝ 447,868 406,653 427,062 414,800 432,000

ᨭ 䚷䚷䠄䠏䠅䚷⤒䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷 ㈝ 278,681 308,896 354,892 331,798 321,650

䚷䚷䠄䠐䠅䚷ῶ䚷౯䚷ൾ䚷༷䚷㈝ 17,419 214,481 220,821 220,000 220,000

䚷䚷䠄䠑䠅䚷䛭䚷䚷 䚷䛾 䚷䚷䚷௚ 5,185 6,491 6,700 6,000 6,500

䠎䠊䚷་䚷ᴗ䚷እ䚷㈝䚷⏝ 184,107 173,131 154,544 150,444 147,511

ฟ 䚷䚷䠄䠍䠅䚷௻䚷ᴗ䚷മ䚷฼䚷ᜥ 138,946 125,259 125,259 124,444 123,211

䚷䚷䠄䠎䠅䚷䛭䚷䚷䚷䚷䛾䚷䚷䚷௚ 45,161 47,872 29,285 26,000 24,300

⤒⤒⤒⤒䚷䚷䚷䚷ᖖᖖᖖᖖ䚷䚷䚷䚷㈝㈝㈝㈝䚷䚷䚷䚷⏝⏝⏝⏝䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠞䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠞䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠞䠅䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠞䠅 2,269,502 2,545,579 2,714,124 2,703,042 2,726,771

31,407 -337,785 -243,850 -139,422 -57,820

≉ 䠍䠊䚷≉䚷䚷ู䚷䚷฼䚷䚷┈䚷䠄䠠䠅 6,031 8,169 8,000 8,000 8,000

ู 䠎䠊䚷≉䚷䚷ู䚷䚷ᦆ䚷䚷ኻ䚷䠄䠡䠅 116,356 143,891 8,000 7,000 7,000

ᦆ ≉䚷䚷ู䚷䚷ᦆ䚷䚷┈䚷 -110,325 -135,722 0 1,000 1,000

┈ 䠄䠠䠅䠉䠄䠡䠅䚷䚷䠄䠢䠅

-78,918 -473,507 -243,850 -138,422 -56,820

81,586 -391,921 -635,771 -774,193 -831,013

୙ ὶ䚷䚷ື䚷䚷㈨䚷䚷⏘䚷䚷䚷䚷䠄䜰䠅 805,283 512,712 489,697 436,948 461,712

䚷 ὶ䚷䚷ື䚷䚷㈇䚷䚷മ䚷䚷䚷䚷䠄䜲䠅 125,925 139,673 159,166 153,212 156,015

Ⰻ 䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䛖䛱୍᫬೉ධ㔠 0 0 0 0 0

䚷 ⩣䚷ᖺ䚷ᗘ䚷⧞䚷㉺䚷㈈䚷※䠄䜴䠅 451,471 169,028 127,620 72,325 81,329

മ ᙜᖺᗘྠព➼മ䛷ᮍ೉ධཪ䛿

䚷 ᮍⓎ⾜䛾㢠䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䠄䜶䠅 0 0 0 0 0

ົ ᕪᘬ䚷䚷䚷䚷୙䚷Ⰻ䚷മ䚷ົ

䚷 䡗䠄䜲䠅䠉䠄䜶䠅䡙䠉䡗䠄䜰䠅䠉䠄䜴䠅䡙䚷䠄䜸䠅 0 0 0 0 0

101.4 86.7 91.0 94.9 97.9

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

102.8 87.0 90.7 93.0 96.1

62.4 69.6 66.7 66.6 64.5

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

74.8 78.2 86.7 86.7 88.0

䠄༢఩䠖༓෇䚸䠂䠅

169,730

31,430

ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ
䠄㒆ୖᕷẸ⑓㝔䠅

188,726

23ᖺᗘ

2,622,429

1,462,409

990,290

19ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 20ᖺᗘ䠄ぢ㎸䠅 21ᖺᗘ 22ᖺᗘ

ᆅ᪉㈈ᨻἲ᪋⾜௧➨19᮲➨1㡯䛻

䜘䜚⟬ᐃ䛧䛯㈨㔠䛾୙㊊㢠䚷䚷䚷䠄䠤䠅 0

㈨䚷㔠䚷୙䚷㊊䚷ẚ䚷⋡䚷䚷(㻴䠅㻛䠽䚷㽢䠍䠌䠌

⑓䚷䚷䚷䚷ᗋ䚷䚷䚷䚷฼䚷䚷䚷䚷⏝䚷䚷䚷䚷⋡

0

89.3

༊ศ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ᖺᗘ 18ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅

100

169,527

9,599

9,500

2,811,155

2,620,955

1,633,305

439,000

322,150

220,000

6,500

146,106

120,756

25,350

2,767,061

45,094

⤒⤒⤒⤒䚷䚷䚷䚷ᖖᖖᖖᖖ䚷䚷䚷䚷ᦆᦆᦆᦆ䚷䚷䚷䚷┈┈┈┈䚷䠄䠝䠅䠉䠄䠞䠅 䠄䠟䠅䚷䠄䠝䠅䠉䠄䠞䠅 䠄䠟䠅䚷䠄䠝䠅䠉䠄䠞䠅 䠄䠟䠅䚷䠄䠝䠅䠉䠄䠞䠅 䠄䠟䠅

⣧⣧⣧⣧䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ᦆᦆᦆᦆ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷┈┈┈┈䚷 䚷䠄䠟䠅䠇䠄䠢䠅䚷 䚷䠄䠟䠅䠇䠄䠢䠅䚷 䚷䠄䠟䠅䠇䠄䠢䠅䚷 䚷䠄䠟䠅䠇䠄䠢䠅

44,094

8,000

7,000

1,000

⣼䚷✚䚷฼䚷┈䚷๫䚷వ䚷㔠䚷䚷 䚷䠄䠣䠅 -785,919

570,500

158,140

0

168,919

0

0

⤒䚷ᖖ䚷཰䚷ᨭ䚷ẚ䚷⋡䠄䠝䠅㻛䠄䠞䠅㽢䠍䠌䠌 101.6

⫋ဨ⤥୚㈝ᑐ་ᴗ཰┈ẚ⋡㼏㻛䠽㽢䠍䠌䠌 62.3

୙䚷Ⰻ䚷മ䚷ົ䚷ẚ䚷⋡䠄䜸䠅㻛䠽䚷 㽢䠍䠌䠌 0.0

་䚷ᴗ䚷཰䚷ᨭ䚷ẚ䚷⋡䚷䠽㻛䠾 㽢䠍䠌䠌 100.1
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ᅋయྡ
䠄ู⣬䚷䠍䚷䠅 䠄⑓㝔ྡ䠅䚷䚷

䠍䚸཰ᨭィ⏬䠄㈨ᮏⓗ཰ᨭ䠅

䠍䠊௻ᴗമ 36,000 30,400 30,000 30,000 30,000

䠎䠊௚఍ィฟ㈨㔠 80,718 128,135 113,640 30,466 50,325

䠏䠊௚఍ィ㈇ᢸ㔠 0 0 0 0 0

䠐䠊௚఍ィ೉ධ㔠 0 0 0 0 0

཰ 䠑䠊௚఍ィ⿵ຓ㔠 0 0 0 0 0

䠒䠊ᅜ┴⿵ຓ㔠 0 1,361 0 0 0

䠓䠊䛭䛾௚ 4,375 0 1 1 1

ධ 䚷䚷཰䚷䚷ධ䚷䚷ィ䚷䚷䚷䚷䠄䠽䠅 121,093 159,896 143,641 60,467 80,326

䛖䛱⩣ᖺᗘ䜈⧞䜚㉺䛥䜜䜛ᨭ

ฟ䛾㈈※඘ᙜ㢠䚷䚷䚷䚷䠄䠾䠅 0 0 0 0 0

๓ᖺᗘチྍമ䛷ᙜᖺᗘ೉ධศ䠄䠿䠅 0 0 0 0 0

⣧ィ䠄㼍䠅䠉䡗䠄䠾䠅䠇䠄䠿䠅䡙䚷䠄䠝䠅 121,093 159,896 143,641 60,467 80,326

䠍䠊ᘓ䚷䚷タ䚷䚷ᨵ䚷䚷Ⰻ䚷䚷㈝ 78,109 105,855 51,470 38,817 33,000

ᨭ 䠎䠊௻䚷ᴗ䚷മ䚷ൾ䚷㑏䚷㔠 836,113 101,525 107,810 147,411 185,274

䠏䠊௚఍ィ㛗ᮇ೉ධ㔠㏉㑏㔠 0 0 0 0 0

ฟ 䠐䠊䛭䛾௚ 0 0 1 1 1

䚷䚷ᨭ䚷䚷ฟ䚷䚷ィ䚷䚷䚷䚷䠄䠞䠅 914,222 207,380 159,281 186,229 218,275

793,129 47,484 15,640 125,762 137,949

⿵ 䠍䠊ᦆ䚷┈䚷຺䚷ᐃ䚷␃䚷ಖ䚷㈨䚷㔠 793,129 47,484 15,640 125,762 137,949

䛶 䠎䠊฼䚷┈䚷๫䚷వ䚷㔠䚷ฎ䚷ศ䚷㢠 0 0 0 0 0

䜣 䠏䠊⧞䚷㉺䚷ᕤ䚷஦䚷㈨䚷㔠 0 0 0 0 0

㈈ 䠐䠊䛭䛾௚ 0 0 0 0 0

※ 䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ィ䚷䚷䚷䚷䠄䠠䠅 793,129 47,484 15,640 125,762 137,949

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

䠍䠊」ᩘ䛾⑓㝔䜢᭷䛩䜛஦ᴗ䛻䛒䛳䛶䛿䚸ྜィ⾲䛾䜋䛛䚸ู㏵䚸⑓㝔䛤䛸䛾ィ⏬䜢సᡂ䛩䜛䛣䛸䚹

䠎䠊㔠㢠䛾༢఩䛿㐺ᐅኚ᭦䛩䜛䛣䛸䜒ྍ⬟䚹䠄౛䠅༓෇༢఩䚹

䠏䠊୍⯡఍ィ➼䛛䜙䛾⧞ධ㔠䛾ぢ㏻䛧 䠄༢఩䠖༓෇䠅

18ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 19ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 20ᖺᗘ䠄ぢ㎸䠅 21ᖺᗘ 22ᖺᗘ

(70,440) (64,028) (63,247) (63,434) (65,400)

145,066 129,879 126,129 204,983 203,412

(-462,147) (39,208) (58,762) 䠄-59,234䠅 䠄-61,200䠅

80,718 128,135 113,640 30,466 50,325

(-391,707) (103,236) (122,009) (4,200) (4,200)

225,784 258,014 239,769 235,449 253,737

䠄ὀ䠅

䚷䜙䜜䜛⧞ධ㔠௨እ䛾⧞ධ㔠䜢䛔䛖䜒䛾䛷䛒䜛䛣䛸䚹

䠍䚷䠄䚷䚷䠅ෆ䛿䛖䛱ᇶ‽እ⧞ධ㔠㢠䜢グධ䛩䜛䛣䛸䚹

275,131

䠎䚷䛂ᇶ‽እ⧞ධ㔠䛃䛸䛿䚸䛂ᆅ᪉බႠ௻ᴗ⧞ฟ㔠䛻䛴䛔䛶䛃䠄⥲ົ┬⮬἞㈈ᨻᒁ㛗㏻▱䠅䛻ᇶ䛵䛝௚఍ィ䛛䜙බႠ௻ᴗ఍ィ䜈⧞䜚ධ䜜

䠄༢఩䠖༓෇䚸䠂䠅

224,643

0

ྜ䚷䚷䚷䚷ィ
(4,200)

0

104,175

33,000

ᒱ㜧┴䚷㒆ୖᕷ
䠄㒆ୖᕷẸ⑓㝔䠅

0

0

1

74,174

䠄-59,993䠅

0

0

153,469

23ᖺᗘ

0

཰┈ⓗ཰ᨭ

㈨ᮏⓗ཰ᨭ

0

0

ᙜᖺᗘྠព➼മ䛷ᮍ೉ධ

ཪ䛿䚸ᮍⓎ⾜䛾㢠䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䠄䠢䠅

ᐇ㉁㈈※୙㊊㢠䚷䚷䠄䠡䠅䠉䠄䠢䠅

(64,193)

200,957

⿵䛶䜣㈈※୙㊊㢠䚷䠄䠟䠅䠉䠄䠠䠅䚷䠄䠡䠅 0

153,469ᕪᘬ୙㊊㢠䚷䚷䠄䠞䠅䠉䠄䠝䠅䚷䚷䠄䠟䠅

153,469

0

1

257,644

0

21ᖺᗘ 22ᖺᗘ 23ᖺᗘ

0

30,000

74,174

104,175

༊ศ䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ᖺᗘ 18ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 19ᖺᗘ䠄ᐇ⦼䠅 20ᖺᗘ䠄ぢ㎸䠅
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